
Formáty a ceník

Palubní portál   



Popis vlaků:

Reporting reklamy:
Reporting je evidován v Centrálním dohledovém systému palubního portálu a výstup je možné zasílat 
ve formátu xls a to pro všechny druhy reklamy ve zvoleném období.

SC Pendolino, ČDrailjet, InterJet a InterPanter zajišťují páteřní dopravu po celé České republice. 
Uvedené soupravy  jsou denně nasazeny na 130 vlacích, denní max. kapacita těchto vlaků je cca        
52 000 cestujících při plné obsazenosti vlaků. 

Palubní portál   

www.railreklam.cz

VLAK

sklad RAILREKLAM: U Trati 38a, 100 00 Praha 10 - Strašnice / kontakt skladu: +420 722 994 927 / uvedené ceny neobsahují DPH

Popis systému

Co je to Palubní portál?
Palubní portál je platforma poskytující cestujícím ve  vlacích SC Pendolino, ČDrailjet, InterJet a 

InterPanter informační a zábavní servis během jízdy prostřednictvím webového rozhraní. 

Cestujícím jsou k dispozici informace o jízdě konkrétního spoje a zároveň může být využit pro 

zpříjemnění cesty a to za využití multimediálního obsahu ve formě filmů (základ 20 filmů + 3x 

ročně obměna 5 filmů), hudby (155 alb, nahodilá obměna), e-knih 27 ks (nahodilá obměna), 

audio knih (14), her (19 ks, bez obměny), divadelních představení (19 divadelních představení, 

doplnění 3x ročně, max. počet 20). Součástí palubního portálu je i možnost cestujícím 

nabídnout reklamu a to prostřednictvím fullscreen banneru nebo dlaždice. 
Fullscreen banner a dlaždice jsou zobrazeny v prostoru, přes který musí projít každý cestující, 

pokud chce využívat bezplatné připojení k bezdrátové wifi síti ve vlaku pod názvem ČDWiFi 

nebo nabídku palubního portálu. 



www.railreklam.cz

sklad RAILREKLAM: U Trati 38a, 100 00 Praha 10 - Strašnice / kontakt skladu: +420 722 994 927 / uvedené ceny neobsahují DPH

Fullscreen banner - jedná se o reklamní prostor, přes který musí projít každý cestující, 

pokud chce využívat bezplatné připojení k bezdrátové wifi síti ve vlaku pod názvem 

ČDWiFi nebo nabídku palubního portálu. Reklama může být ve formě obrázku nebo 

videa a lze nastavit povinnou délku zhlédnutí (max. 30 s). 

Palubní portál   

VLAK
Fullscreen banner - souhrné informace

rozměr: Fullscreen banner  
popis: Zobrazení v notebooku nebo mobilním telefonu po připojení k portálu pomocí wifi 
počet:   
počet shlédnutí: 400 000 / 30 dní 
frekvence cestujících: 

130 vlakových souprav / 24 hod

až 52 000 / 24 hod
 

 

 

FORMÁT

TECHNICKÉ SPECIFIKACE FULLSCREEN BANNER

TERMÍNY PROVOZOVÁNÍ

prodej: kusový 
termíny provozování: 14 dní, začátek provozování vždy v pondělí 

video:                   H264  
statický spot:      JPG    1200 x 675 pix 
barevný prostor: RGB
délka spotu:        max 30 s. 

/
/

1200 x 675 pix  25 fps / / max 200 MB

 

 



www.railreklam.cz

sklad RAILREKLAM: U Trati 38a, 100 00 Praha 10 - Strašnice / kontakt skladu: +420 722 994 927 / uvedené ceny neobsahují DPH

Palubní portál   

VLAK
Dlaždice - souhrné informace

Dlaždice

č.1 

Dlaždice

č.2 

Dlaždice

č.3 
Dlaždice

č.4 
Dlaždice

č.5 

rozměr: banner - dlaždice  
popis: Zobrazení v notebooku nebo mobilním telefonu po připojení k portálu pomocí wif. Na základní obrazovce palubního portálu je umístěno 5 dlaždic na 
různých pozicích na stránce a každá dlaždice umožňuje mít až 5 rotujících bannerů s délkou zobrazení každého banneru 5 s. 
Dlaždice na pozici č. 1 a č. 2 jsou přímo viditelné na obrazovce při spuštění palubního portálu, pro zobrazení dlaždice č. 3,4 a 5 je nutný posun základní 
obrazovky. Banner lze zobrazovat v závislosti na lokalitě.  
počet: 130 vlakových souprav / 24 hod
počet shlédnutí: dlaždice č.1 - 100 000 / 30 dní, dlaždice č.2 - 60 000 / 30 dní, dlaždice č.3 -  20 000 / 30 dní, dlaždice č.4 a 5 - 5000 / 30 dní   
frekvence cestujících: až 52 000 / 24 hod 

 

 

Dlaždice - na základní obrazovce palubního portálu jsou umístěny dlaždice, které 

umožňují zobrazení libovolného statického obrázku s nastavením prokliku na zadanou 

URL. Celkový počet dlaždic je 5 na různých pozicích na stránce a každá dlaždice 

umožňuje mít až 5 rotujících bannerů s délkou zobrazení každého banneru 5 s. Dlaždice 

na pozici 1 a 2 jsou přímo viditelné na obrazovce při spuštění palubního portálu, pro 

zobrazení dlaždice 3 – 5 je nutný posun základní obrazovky. Banner lze zobrazovat v 

závislosti na lokalitě.

FORMÁT

TECHNICKÉ SPECIFIKACE BANNER

TERMÍNY PROVOZOVÁNÍ

prodej: kusový 
termíny provozování: 14 dní, začátek provozování vždy v pondělí 

statický spot:      JPG    300 x 300 pix 
barevný prostor: RGB
délka spotu:        max 5 s. 

/

 

 

 

 
 

 



 

www.railreklam.cz

sklad RAILREKLAM: U Trati 38a, 100 00 Praha 10 - Strašnice / kontakt skladu: +420 722 994 927 / uvedené ceny neobsahují DPH

Palubní portál   

VLAK
Informace o vlacích

SC Pendolino – celkem 4 jednotek (28 vozů) 

InterJet – celkem 10 jednotek (50 vozů) 

InterPanter – celkem 14 jednotek (62 vozů) 

Vozy klasické stavby (DB projekt) – celkem 70 vozů 

ČD Railjet – celkem 7 jednotek (49 vozů)



 

www.railreklam.cz

VLAK

sklad RAILREKLAM: U Trati 38a, 100 00 Praha 10 - Strašnice / kontakt skladu: +420 722 994 927 / uvedené ceny neobsahují DPH

Ceník platný od 1. 7. 2024 

Palubní portál   

Formát 
Stopáž  

sec.
Typ souboru

Počet souprav Ceníková cena  

14 dní 

Garantový počet 

impresí / 14 dní 

Fullscreen banner 10 Video/ statika 130 283 500 Kč 225 000

Fullscreen banner 20 Video/ statika 130 378 000 Kč 225 000

Fullscreen banner 30 Video/ statika 130 472 000 Kč 225 000

Dlaždice 1 5 statický obrázek 130 10 000 Kč 40 000

Dlaždice 2 5 statický obrázek 130 6 250 Kč 25 000

Dlaždice 3 5 statický obrázek 130 875 Kč 3 500

Dlaždice 4 5 statický obrázek 130 625 Kč 2 500

Dlaždice 5 5 statický obrázek 130 625 Kč 2 500


